
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

31.01.2025 г. Ессентуки                                   № 111                                  

 

   

 
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе 
Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города Ессентуки 
Ставропольского края от 12 марта 2020 года № 270 «О комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности в городе Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», постановлением Правительства Ставропольского края от 10 

августа 2005 года № 97-п «О Ставропольской краевой территориальной 

подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», в целях актуализации состава комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности в городе Ессентуки, руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

в городе Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города 

Ессентуки Ставропольского края от 12 марта 2020 года № 270 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 



2 

 

пожарной безопасности в городе Ессентуки» и изложить его в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки Ставропольского края от 08 августа 2024 года № 978 «О внесении 

изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением 

администрации города Ессентуки от 12 марта 2020 года № 270 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности в городе Ессентуки». 

 

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Ессентуки» 

(Абдулмуслимов А.Х.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа города – курорта Ессентуки. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Иванкина Н.С. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 
 
Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников 


